
 

HOTĂRÂREA NR. 50/2017 
 

privind reorganizarea Comisiei speciale pentru intocmirea inventarului  
bunurilor care alcatuiesc domeniul public si privat al comunei Rafaila,  

judetul Vaslui 
 
 

având în vedere expunerea de motive la proiectul de hotarare initiat de primarul comunei 
Rafaila, raportul de specialitate al compartimentului de resort, precum si rapoartele de avizare 
favorabile ale comisiilor de specialitate; 

în conformitate cu prevederile art. 21 alin. (1) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea 
publica şi regimul juridic al acesteia, cu modificarile si completarile ulterioare, coroborat cu prevederile 
art. II alin. (1) si (2) lit. “c” din Hotărârea Guvernului nr. 548/1999 privind aprobarea Normelor 
Tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public si privat al 
comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor; 

în temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c“, alin. (5) lit. „c”, art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. „b” 
din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 

 

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se aproba reorganizarea Comisiei speciale pentru întocmirea inventarului bunurilor care 
alcatuiesc domeniul public al comunei Rafaila, judetul Vaslui, in urmatoarea componenta: 

 Preşedinte   - Finariu Constantin, primarul comunei Rafaila. 
 Secretar       - Voicu Victorita, p. secretarul comunei Rafaila.  
 Membri: - Handrea Catalina-Viorica, consilier in cadrul cabinetului 

primarului comunei Rafaila. 
             - Voicu Gabriel, Sef S.V.SU., cu atributii de agent agricol, in 

cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Rafaila. 
             - Ciobanica Neculai, consilier (responsabil urbanism) in cadrul 

aparatului de specialitate al primarului comunei Rafaila. 
Art.2. Primarul comunei va duce la indeplinire prevederile prezentei hotărâri, prin comisia 

prevazuta la art.1. 
Art.3. Pe data prezentei, se revoca Hotararea Consiliului Local Rafaila nr. 15/29.02.2016 

privind reorganizarea Comisiei speciale pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public si privat al comunei Rafaila, judeţul Vaslui. 

 
                 Rafaila, 28 septembrie 2017 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Onciu Ioan                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                              Secretarul comunei Rafaila, 

 

                                     p. Voicu Victorita    
Adoptata in sedinta ordinara din data de 28 septembrie 2017. 

Cu un numar de ____ voturi din numarul total de 11 consilieri in functie. 


